
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 19.05.2020 № 1239-п 

 
 
 
 
 
 
О возобновлении отопительного  
сезона в городе Брянске 
 
 

В связи с резким изменением погодных условий  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Возобновить отопительный сезон 2019-2020 годов в городе Брянске 

с 19 мая 2020 года до соответствующих указаний. 
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 
 
 
Глава администрации                                                       А.Н. Макаров 


